keles.oto@hotmail.com
Yetkili : UFUK KDIR KELEŞ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

OPTİBELT OMEGA 1120 8M KAYIŞ
OPTİBELT
OMEGA
1120 8M

KAYIŞ
1 0 ₺

211,00 %18 ₺ 211,00

TOPLAM 1 ₺ 211,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 211,00

%18 KDV ₺ 37,98

GENEL TOPLAM ₺ 248,98

YALNIZ: İKI YÜZ KIRK SEKIZ TÜRK LIRASI DOKSAN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr